
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 21. prosince 2009  

mimořádné jednání (upravená verze) 

 
č. 462 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. r e v o k u j e 
svoje usnesení č. 342 ze dne 23. 09. 2009 tak, že částka XXX se nahrazuje částkou XXX.   
 

č. 463 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í 
s potvrzením Prohlášení/Letter of Comfort pro Komerční banku, a.s., v souvislosti s úmyslem 
poskytnout Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. dlouhodobý úvěr ve výši                    
XXX k financování rekonstrukce veškerých plynových kotelen Správy majetku Kynšperk nad 
Ohří, spol. s r.o. a 
2. p o v ě ř u j e  
starostu města k podpisu Prohlášení /Letter of Comfort pro Komerční banku, a.s. 
 
č. 464 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. n e v y h o v u j e  
žádosti jednatele Správy majetku Kynšperk nad Ohří spol. s.r.o. o prodloužení termínu splatnosti 
nájemného a 
2. u k l á d á  
jednateli společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s.r.o. zaplatit dlužné nájemné do 
23. 12. 2009 dle usnesení rady města Kynšperk nad Ohří č. 203 z jednání dne 10. 06. 2009. 
 
č. 465 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
Smlouvu o dílo mezi Městem Kynšperk nad Ohří a Správou majetku Kynšperk nad Ohří                     
spol. s r.o., Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ: 25233556,  na činnosti – čištění a úklid 
města včetně zimní údržby, provozování a údržba veřejného osvětlení, pomníků, kašen a věžních 
hodin, provádění výzdoby města, správa a údržba komunikací a technických zařízení s nimi 
souvisejících v majetku města, svoz komunálního odpadu a správa a údržba veřejné zeleně ve 
městě včetně souvisejících technických zařízení na rok 2010, která je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení a  
2. p o v ě ř u j e  
starostu města podpisem této smlouvy. 
 
č. 466 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e    
vedení účetnictví ve zjednodušeném rozsahu od 01. 01. 2010 dle vyhlášky č. 410/2009, § 9, 
příspěvkovým organizacím zřízeným Městem Kynšperk nad Ohří a  
2. u k l á d á  
vedoucí finančního odboru sdělit výsledek jednání rady města Kynšperk nad Ohří ředitelům 
příspěvkových organizací. 
 
 
 



č. 467 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. p r o j e d n a l a  
výsledek konkurzního řízení na obsazení funkce ředitele/ky Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, 
Školní 525, okres Sokolov, příspěvková organizace (dále jen „MŠ Školní 525“), které se konalo 
dne 03. 12. 2009, 
2. b e r e  n a  v ě d o m í,  
že konkurzní komise konstatovala, že uchazeč není vhodný pro výkon funkce ředitele/ky 
příspěvkové organizace MŠ Školní  525, 
3. b e r e  n a  v ě d o m í 
a) návrh na vyhlášení nového konkurzního řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové 
organizace MŠ Školní 525, 
b) návrh znění „Vyhlášení konkurzního řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové 
organizace MŠ Školní 525“, 
4. v y h l a š u j e 
konkurzní řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace MŠ Školní 525, 
5. s c h v a l u j e 
znění „Vyhlášení konkurzního řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace MŠ 
Školní 525“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
6. u k l á d á 
vedoucí správního a sociálního odboru městského úřadu, paní Bc. Nadě Ann Olchawski, zajistit 
zveřejnění vyhlášení konkurzního řízení na úřední desce internetových stránkách města                           
a zabezpečit přípravu návrhu na jmenování předsedy a členů konkurzní komise pro uvedené 
konkurzní řízení. 
 
č. 468 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í    
zpět vzetí rezignace paní Elicharové na post ředitelky Mateřské školy Kynšperk nad Ohří, Školní 
525, okres Sokolov, příspěvková organizace, ze dne 17. 12. 2009, 
2. s c h v a l u j e 
změnu jmenovacího dekretu ze dne 25. 06. 1986 o jmenování ředitelky Mateřské školy Kynšperk 
nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, příspěvková organizace, paní Elicharové na dobu určitou,                  
s  účinností od 01. 01. 2010 do 30. 06. 2010 a 
3. p o v ě ř u j e 
vedoucí správního a sociálního odboru předáním změny jmenovacího dekretu paní Elicharové do 
výše uvedené funkce. 
 

č. 469 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e   
uzavření dohody o provedení práce s účinností od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2010 s XXX na 
konzultační a poradenskou činnost a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem této dohody.  
 

č. 470 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
záměr pronájmu části nebytového prostoru, specifikovaného v příloze č. 2 tohoto usnesení,                   
v ul. Chebská, čp. 492 v Kynšperku nad Ohří za podmínek: 



- doba pronájmu  na dobu neurčitou  
- výše nájemného 600,- Kč/m2/rok + nárůst o každoroční inflaci    
- služby spojené s nájmem budou hrazeny samostatně a 
2. u k l á d á     
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru na dobu 15-ti 
dnů na úřední desce města a sdělit usnesení rady města Správě majetku Kynšperk nad Ohří                                 
spol.  s.r.o.  
 
č. 471 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
a) změnu rozpočtu na rok 2009 rozpočtové opatření č. 8. Rozpočtové  příjmy se snižují                               
o 330,19 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 3,21 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po úpravě 
činí 57.740,29 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 65.368,25 tis. Kč, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení, 
b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 
účtech) o 333,40 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 8.794,96 tis. Kč, 
c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
2. u k l á d á 
starostovi podat na prvním zasedání zastupitelstva města v roce 2010 informaci o této 
skutečnosti. 
 
č. 472 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
odměnu ve výši XXX kronikářce města Kynšperk nad Ohří XXX jako ocenění za získání                      
3. místa v krajské soutěži „Kronika roku“.  
 

č. 473 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. k o n s t a t u j e, 
že XXX a XXX nepředložily konkrétní důkazy pro svá tvrzení o nepříznivém pracovním 
prostředí v základní škole a jeho vytváření ředitelem školy, a po projednání s nimi, ředitelem 
školy a radou školy, 
2. d o p o r u č u j e 
XXX, pokud mají konkrétní důkazy, které radě města nesdělily, ať se obrátí na příslušné státní 
orgány, nebo orgány odborů, které jsou oprávněny kontrolovat dodržování pracovně právních 
předpisů, nebo na orgány činné v trestním řízení, 
3. v y z ý v á 
ředitele Základní školy Kynšperk nad Ohří, aby ve své řídící pravomoci stabilizoval situaci v jím 
řízené organizaci a 
4. u k l á d á 
starostovi vyrozumět výše uvedené o projednání záležitosti, s níž se na radu obrátili,                           
a o závěrech, které plynou z tohoto usnesení. 
 
 

 
         Ing. Josef Baron      v.r.                                                  René  B o l v a r i   v.r. 
          místostarosta                                                                                 starosta 
 
 



„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města 
Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také 

nejsou uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 
 
 
 


